

Fordring ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 52 69 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fordring ApS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 52 69 67

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Lutz Könnecker
Morten Lykke

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe, sælge og eje fordringer, samt at få forrentet disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.950 t.kr. mod 4.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-65.055	-59.191
Andre finansielle indtægter	8.452.781	8.556.373
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.998.406</u>	<u>-2.207.206</u>
Resultat før skat	6.389.320	6.289.976
2 Skat af årets resultat	<u>-1.439.533</u>	<u>-1.395.036</u>
Årets resultat	<u>4.949.787</u>	<u>4.894.940</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.949.787</u>	<u>4.894.940</u>
Disponeret i alt	<u>4.949.787</u>	<u>4.894.940</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Tilgodehavende udlån	42.362.536	44.374.729
4 Andre tilgodehavender	14.060.069	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.422.605</u>	<u>44.374.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.422.605</u>	<u>44.374.729</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	185.220	187.317
Andre tilgodehavender	380.851	10.623.629
Tilgodehavender i alt	<u>566.071</u>	<u>10.810.946</u>
Likvide beholdninger	<u>583.649</u>	<u>69.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.149.720</u>	<u>10.880.430</u>
Aktiver i alt	<u>57.572.325</u>	<u>55.255.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.196.578	13.246.791
Egenkapital i alt	18.246.578	13.296.791
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	6.198.382
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.457.808	28.000.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.457.808	34.198.883
Gæld til pengeinstitutter	6.257.081	6.315.792
Selskabsskat	1.120.436	1.418.692
Anden gæld	490.422	25.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.867.939	7.759.485
Gældsforpligtelser i alt	39.325.747	41.958.368
Passiver i alt	57.572.325	55.255.159
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	8.351.851	8.401.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.894.940	4.894.940
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	13.246.791	13.296.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.949.787	4.949.787
	50.000	18.196.578	18.246.578

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.998.406	2.207.206
	<u>1.998.406</u>	<u>2.207.206</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.437.436	1.418.692
Årets regulering af udskudt skat	2.097	-23.656
	<u>1.439.533</u>	<u>1.395.036</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Tilgodehavende udlån		
Kostpris 1. januar	37.823.170	42.683.170
Tilgang i årets løb	465.422	0
Afdrag i årets løb	-4.860.000	-4.860.000
Kostpris 31. december	<u>33.428.592</u>	<u>37.823.170</u>
Opskrivninger 1. januar	6.551.559	4.169.174
Årets opskrivning	2.382.385	2.382.385
Opskrivninger 31. december	<u>8.933.944</u>	<u>6.551.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>42.362.536</u>	<u>44.374.729</u>

Selskabets nominelle tilgodehavende udgør ca. 83,5 mio. kr. Den amortiserede kostpris udgør 42.363 t.kr., svarende til den indregnede værdi pr. 31. december 2019.

Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mindre end et år efter regnskabsårets udløb: 4.860 t.kr.

4. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender, som i årsrapporten for år 2019 er indregnet til 14.060 t.kr består af tilgodehavende udlån til K/S Prøvensvej 1, Brøndby.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.257.081	12.514.174
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-6.257.081</u>	<u>-6.315.792</u>
	<u>0</u>	<u>6.198.382</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Af Gæld til selskabsdeltagere og ledelse, forfalder kr. 0 inden for 1 år samt andel af gæld, der forfalder efter 5 år udgør kr. 0.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.257 t.kr., er der givet pant i selskabets bankkonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 584 t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lutz Könnecker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-03-25 15:30:09Z

NEM ID 

Morten Lykke

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-362468932163

IP: 128.77.xxx.xxx

2020-03-27 16:17:53Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-27 16:58:19Z

NEM ID 

Lutz Könnecker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-03-28 05:27:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YW2I7-Y5KL6-J6PLC-2EJWC-20AEA-5DEH4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>